EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS PARA

ENTREVISTA-2025

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria Região de Andradina no

uso de suas atribuições legais, da Resolução SEDUC – 41 de, 15-9-2023., torna pública a

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS para entrevista, nos

termos do item 3.2 – Etapa 1 - Inscrição do Edital, relativos ao processo para

preenchimento de 1 vaga no Cargo de Diretor Escolar na E.E Dr. Edgar Raimundo da

Costa – por tempo indeterminado conforme abaixo:

Nome Completo: RG INSCRIÇÃO

ANDREA APARECIDA
ANTONIO ZAIA

27.221.875-3 DEFERIDO

FERNANDO ALBERTO FRESQUI 294929046 DEFERIDO

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  177732556 INDEFERIDO por não atender
inciso II- item 2.1.7. do Edital

Fica estabelecido o prazo de recurso contra o indeferimento de

inscrições até as 13h do dia 06/05/2025 através do link:

https://forms.gle/ajJbUyEnJGRTJURb9

E, para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se o presente

Edital.

Andradina, 25 de maio de 2025.

Gabriel Fernando Soares Santos

Dirigente Regional de Ensino

https://forms.gle/ajJbUyEnJGRTJURb9